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6-ти Меѓународен Новогодишен пливачки митинг 
 

 

 

Место на одржување: Базен СЦ Борис Трајковски 25метри , 8 стази 

 

Дата на одржување: Сабота 24.12.2016 

 

Пријави: Конечна пријава 22.12.2016 

• Пријави се праќаат на мејлот aleksandarf@yahoo.com,пријавите се праќаат во LENEX 

документ,клубовите кои немаат можност за LENEX пријавите да ги пополнат со точно 

Име и Презиме на пливачот,година на раѓање и Клуб. 

Стартнина: 180 денари по старт или 3 евра за пливачи од странство 

 

Правила: Натпреварот се одржува според правилата на ПФМ,ФИНА и Лен.Секој 

натпреварувач има право на настап во неограничен број на дисциплини. 

 

Награди: Трите првопласирани во категорија добиваат дипломи,Најдобрите пливачи во 

категории добиваат пехари.За најдобар пливач во категорија се прогласува пливачот со 

највредни три резултати. 

 

Категории 

Категорија Машки Женски 

А 99г и постари 99г и постари 

Б 2000/01 2000/01 

Ц 2002/03 2002/03 

Д 2004/05 2004/05 

Е 2006/07 2006/07 

Ф 2008 2008 

Г 2009 и помлади 2009 и помлади 

 

 

Почеток на натпреварите:  

• 12:00(Распливот почнува едне час порано 11:00 

ВАЖНО: Со самото пополнување на пријавата клубот/пливачот превземаат целосна 

одговорност за својата здравствена состојба.Организаторот не сноси никаква 

одговорност во случај на незгода. 
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Програма: 

 

Бр Дисциплина Категорија Пол 

1 50м слободно А,Б,Ц,Д,Е,Ф,Г М/Ж 

2 100м мешано А,Б,Ц,Д,Е М/Ж 

Доделување на дипломи од натпреварите 50м слободно и 100м мешано 

3 50м делфин А,Б,Ц,Д,Е,Ф,Г М/Ж 

4 50м градно А,Б,Ц,Д,Е,Ф,Г М/Ж 

Доделување на дипломи од трките 50м делфин и 50м градно 

5 100м грбно А,Б,Ц,Д,Е М/Ж 

6 100м слободно А,Б,Ц,Д,Е М/Ж 

Доделување на дипломи од трките на 100м грбно и 100м слободно 

7 50м грбно А,Б,Ц,Д,Е,Ф,Г М/Ж 

8 100м градно А,Б,Ц,Д,Е М/Ж 

Доделување на дипломи од трките на 50м грбно и 100 градно 

9 100м делфин А,Б,Ц,Д,Е М/Ж 

10 200м слободно А,Б,Ц,Д М/Ж 

Доделување на дипломи од трките на 100м делфин и 200м слободно 

 

 

 

 


